
Z życia internatu… 

 

 Za nami ogólnoszkolne obchody 150-lecia Szkolnictwa Średniego w Lubawie. Mieszkańcy 

internatu aktywnie uczestniczyli w przygotowaniach związanych z tą uroczystością. Wykonaliśmy 

dekoracje zdobiące stoły, przy których przybyli goście mogli skosztować dań oraz uczciliśmy historię 

naszej szkoły gazetką okolicznościową.  

 

 

 

Po wspólnej pracy przyszedł czas na odrobinę wytchnienia, którą zafundowaliśmy sobie przy 

Wieczorze gier planszowych. Okazuje się, że miłość do planszówek nie skończyła się wraz z epoką 



powszechnie dostępnej technologii i dobrze było znów poczuć nutkę rywalizacji w trakcie rzucania 

kostką :) 

 

 Każdy wie, że najlepiej funkcjonuje się kiedy znane są wszystkim ogólnie przyjęte zasady i 

normy. Dlatego też w naszym Internacie powstał „Kodeks Etyczny Internatu”. Przy jego tworzeniu byli 

obecni wszyscy Wychowankowie, którzy wraz z wychowawcą panią Anną Bednarczyk wspólnie 

opracowali jego punkty, które zaakceptowali poprzez podpis i odcisk palca.  

 

Nie zapomnieliśmy również o uczczeniu dnia 11 Listopada, czyli Narodowego Święta 

Niepodległości. Z tej okazji powstała gazetka okolicznościowa.  



 

Wychowankowie lubią poszerzać swoją wiedzę i w związku z tym w naszym internacie nie 

brakuje gazetek tematycznych. Za nami gazetki pt. „Dlaczego warto się uczyć” oraz „Zdrowe nawyki 

żywieniowe”. 

 

W progi naszego Internatu zawitali również goście. Nasi wychowankowie odbyli spotkania ze 

szkolnym psychologiem panem Marcinem Milkowskim oraz Komendantem Komisariatu Policji w 

Lubawie panem kom. Romanem Gancarzem 

 

 



Pamiętaliśmy również o Dniu Tolerancji, który przypada na dzień 16 listopada. Z tej okazji nasi 

Wychowankowie wykonali plakat, na którym umieścili swoje własne opisy postrzegania tolerancji. 

Czym ona jest dla nich i dla najbliższego otoczenia?  

 

W naszym Internacie ruszyła również Akcja „Tygodniowy motywator”, która ma na celu 

wspieranie i motywowanie naszych Wychowanków. W ubiegłym tygodniu każdy z uczniów  mógł 

zaopatrzyć się w „Pakiet na dobry dzień”, w skład którego wchodziły drobne słodycze z karteczkami 

zawierającymi motywujące hasła. W tym tygodniu skupiliśmy się na Światowym Dniu Życzliwości 

przypadającym 21 listopada. Okazało się, że w nas wszystkich drzemią jeszcze wielkie pokłady dobra i 

lubimy dzielić się nim z innymi :) 

 

 



Dłuższe jesienne wieczory motywują naszych Wychowanków do zajęć manualnych. 

Z potrzeby serca i chęci zaspokojenia artystycznych wizji zrodził się pomysł przeprowadzenia 

„Jesiennych warsztatów”, na których uczniowie mieli okazje zaprezentować swoje talenty. 

Korzystając z darów jesieni: liści, kasztanów, patyków, mchów, żołędzi itd. Wychowankowie stworzyli 

przepiękne dekoracje, które jeszcze przez długi czas będą cieszyć nasze oczy i  zdobić internacki 

korytarz.  
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